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cunoscind prevederile art'326 din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe prqprie rispundereci impreund cu familial) detrin urmitoarele:
--:.:"""'xl) Prin familie se inlelege soful/so{ia gi copiiiafla{i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile
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* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii deterenuriextravilane, dacd se afld ?n circuitul civil.*2) La "Titular" se men(ione azd,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.
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* CategoriiLe indicate sunt: (1) aparlament: (2) casa de locuit; (3) casa de vacanta; (4)

produclie.' *2) La "Titular" se men{ione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunLuilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

spa!lt comerciale/d,

sogul/so1ia. copilu l),

II. Bunuri mobile

l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi 9i alfe rnijloace de transpor

care sunt sllpuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artil qi de cult, colecfii de arti gi

numismaticr, obiecte care lac parte din patrimoniu! cultural nafional sau universal, a caror valoare

insurnatd dePlgegte 5.000 de euro

NOTA
Se vor merrliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romanier

la momentul declardrii.

Ei{. Euruuni rilobile, a cii'ol" =,'aloarc depdqegte

ultimele 12 truni

3"000 de eur-o f;i,ecare, 5i bunuri ir.ncbile ?nstreinaf€ gi?



IV. Acfive financiare

1. Confuri qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investir
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depiEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor dec\aru inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtare,

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozil bancar sau
echivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de trtensii sau alte sgreme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anlerior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia!6 insumatl a tuturor
acesfora deplgegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participlrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (I) harlii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate, obtigaliuni); (2t
actiuni sau pdrti sociale in societdti comerciale' (f ) imnrumtttttt i nnnrr|nt'o in mttme nevcnnnl
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euroan:

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanfii ernise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a futuror acestora depdEegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele ftnanciarc acumulate in strdindtate.

inclusiv cele aflate in strdindtate.

Ieasing qi altr

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate falil de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organizal{ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nalibnale sau
insfifufii publice romdnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garangii, decontlri de chelfuieli, altele O..ai
cele ale zngaiatorului, a ciror valoare,individuali depigeqte 500 de euro*

l. 1. Titular

t,2. So1/so1ie

*Se excepteazd de la declarare cadourile si tratatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si ul I l-kt!



Se vor declara inclusiv venituriie provenite din strainatate.

VII. Venifuri
(potrivit art.41 din

NOTA:

L Yenituri din salarii
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ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscsl incheLegea nr' 577/2003 privind Codui n.."r, cu modificd.it.li.orpletirile ulrerioqrsy
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6. Yenituri din acrivitdli agr
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